

Adapt Transportbånd og Remme ApS

Turkuvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 41 44 74

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2026

Dirigent:

.....
Henrik Thesbjerg

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Adapt Transportbånd og Remme ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Adapt Transportbånd og Remme ApS
Adresse, postnr. by	Turkuvej 8, 8600 Silkeborg
CVR-nr.	31 41 44 74
Stiftet	29. april 2008
Hjemstedskommune	Silkeborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Thesbjerg Jesper Thergelsø
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30, 7400 Herning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med og formidling af transportbånd og remme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 2.363.117 kr. mod et overskud på 2.113.637 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 3.664.523 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2025.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	5.855.664	5.169.327
2	Personaleomkostninger	-2.821.075	-2.477.906
	Resultat før finansielle poster	3.034.589	2.691.421
	Finansielle indtægter	9.054	28.124
	Finansielle omkostninger	-4.415	-5.593
	Resultat før skat	3.039.228	2.713.952
3	Skat af årets resultat	-676.111	-600.315
	Årets resultat	<u>2.363.117</u>	<u>2.113.637</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.200.000	1.750.000
Overført resultat	<u>163.117</u>	<u>363.637</u>
	<u><u>2.363.117</u></u>	<u><u>2.113.637</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	832.000	684.400
		<u>832.000</u>	<u>684.400</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.242.321	2.541.685
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	19.889	0
	Andre tilgodehavender	0	6.653
		<u>2.262.210</u>	<u>2.548.338</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.042.793</u>	<u>1.272.792</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.137.003</u>	<u>4.505.530</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.137.003</u>	<u>4.505.530</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
4 Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.339.523	1.176.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.750.000
Egenkapital i alt	<u>3.664.523</u>	<u>3.051.406</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.259	883
Leverandører af varer og tjenesteydelser	686.579	739.075
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	56.315
Anden gæld	784.642	657.851
	<u>1.472.480</u>	<u>1.454.124</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.472.480</u>	<u>1.454.124</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>5.137.003</u></u>	<u><u>4.505.530</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskapskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	812.769	1.650.000	2.587.769
Overført via resultatdisponering	0	363.637	1.750.000	2.113.637
Udloddet udbytte	0	0	-1.650.000	-1.650.000
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.176.406	1.750.000	3.051.406
Overført via resultatdisponering	0	163.117	2.200.000	2.363.117
Udloddet udbytte	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Egenkapital 31. december 2025	125.000	1.339.523	2.200.000	3.664.523

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Lønninger	1.931.080	1.638.316
Pensioner	659.400	648.000
Andre omkostninger til social sikring	54.902	54.008
Andre personaleomkostninger	175.693	137.582
	<u>2.821.075</u>	<u>2.477.906</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>676.111</u>	<u>600.315</u>
<u>676.111</u>	<u>600.315</u>

Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thesbjerg Holding ApS som administrationselskab, og hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.